
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Formulář EO FAST 
verze: 3.00 – 1. 3. 2021 (DF)
Odevzdejte na podatelně spolu se smlovou  a přílohami
 
Součást
Pracoviště
PRŮVODKA KE SMLOUVĚ  
Předmět plnění
Zdůvodnění uzavření smlouvy (stručně)
Úplatnost smlouvy 
Typ smlouvy  a číslo projektu
název či jméno a příjmení    
IČ
Druhá smluvní strana
na jakou dobu je sjednána
od
do
Doba plnění smlouvy
  Daň (u projektů většinou vč. DPH)
sazba daně
Cena plnění (v Kč) 
 náklady / výnosy - pro vícezdrojové financování  (pokud je přidělen SPP)
SPP
zakázka
poznámka
Financování
plnění smlouvy (pokud je známo):
Smlouva se uveřejní?
Rozsah zveřejnění
Důvod nezveřejnění
Smlouvu podepisuje rektor
  Smlouva obsahuje obchodní tajemství 
Před podpisem smlouvy (vzniku nároku/závazku) provedena předběžná řídící kontrola v souladu se zákonem o finanční kontrole        
titul, jméno a příjmení
datum
podpis
Příkazce operace (řešitel) 
(uživatel / správce smlouvy)
Vedoucí pracoviště
(kde je smlouva vedena)
Správce rozpočtu pracoviště
  Vložení do evidence smluv a vygenerování čísla a UID
Administrator vložil návrh smlouvy
Číslo smlouvy (admin)
Číslo obj. UID (admin)
Kontrola  ke smlouvě
titul, jméno a příjmení (popř. poznámka)
datum
podpis
Právník RE popř. právník FAST (podle typu projektu)
Právník (FAST)
Ekonomické oddělení (FAST)
OPT (FAST)
Tajemník FAST
Vedoucí HS FAST (děkan)
(na základě tohoto podpisu smlouvu podepíše rektor)
Administrátor vložil finální strojově čitelnou verzi smlouvy (s podpisy) do RS
Poznámky a vyjádření:
DČ  
Smlouvu uzavřel
Proděkan pro DČ
Tajemník
Od 200 000,-
Právník
Od 200 000,-
Administrátor	
JUDr. Sylva Pochopová
Logo AdMaS
ANO
DČ info ke sml.
ANO
Projekty info
NE
Gen. prův. RE
NE
Nabídka na VZ  
Smlouvu uzavřel
Proděkan pro DČ
Tajemník
Od 0 Kč
Právník
Od 0 Kč
Administrátor
JUDr. Sylva Pochopová
Logo AdMaS
ANO
DČ info ke sml.
ANO
Projekty info
NE
Gen. prův. RE
NE
Projekty
Smlouvu uzavřel
Děkan
Tajemník
vždy
Právník
x
Administrátor	
JUDr. Sylva Pochopová
Logo AdMaS
NE
DČ info ke sml.
NE
Projekty info
ANO
Gen. prův. RE
ANO
Ostatní  
Smlouvu uzavřel
Děkan
Tajemník
Od 0 Kč
Právník
Od 0 Kč
Administrátor
JUDr. Sylva Pochopová
Logo AdMaS
NE
DČ info ke sml.
ANO
Projekty info
NE
Gen. prův. RE
ANO
11.0.0.20130303.1.892433.887364
28.5.2014
EO FAST
David Floryán
-------Doplnit--------
1.0
	PrintButton: 
	logo_VUT: 
	Pole pro poznámky.: 
	Zadejte zkratku součásti (popř. i číslo) např. 12-FAST: Vyberte!
	 Smlouva licenční Smlouva o dílo Smlouva o poskytování služeb Smlouva o smlouvě budoucí Smlouva o spolupráci Smlouva rámcová Smlouva z objednávky Smlouva ze zakázky: 
	V případě, že se hlásíme do výběrového řízení na zakázku a objednatel vyžaduje vzor uzavřené smlouvy, která se použije v případě vítězství.: 
	Kupní smlouvaSmlouva o společnostiDarovací smlouvaDohoda o splátkáchSmlouva dotační a projektováSmlouva nájemní a podnájemní, pachtSmlouva o bankovních účtechSmlouva o celoživotním vzděláváníSmlouva o reklaměSmlouva o služebnosti (věcném břemeni)Smlouva o specifickém výzkumuSmlouva o ubytováníSmlouva o zápůjčce a výpůjčceSmlouva pojistnáSmlouva pracovní (i DPP a DPČ)Smlouva příkazní (mandátní)Smlouva o mobilních telekomunikačních službSmlouva směnnáSmlouva se studentemOstatní druhy smluv: 
	Pro všechny projektové smlouvy.: 
	Napište druh smlouvy uzavírané v rámci projektu a označení projektu poskytovatelem např. smlouva o zveřejnění výsledků / TA020145678: 
	Zduvodneni: 
	Zadejte zkratku součásti (popř. i číslo) např. 12-FAST: Vyberte!
	Zadejte název protistrany (objednatele, poskytovatele, dodavatele).: 
	Pokud je smlouva na dobu určitou, zaklikněte.: 
	Pokud je smlouva na dobu neurčitou, zaklikněte.: 
	Datum od kdy je smlouva platná.: 
	Datum do kdy je smlouva platná. V případě neurčité nevyplňujte.: 
	Text_castka: částka bez DPH
	DPH_bez: 
	DPH_s: 
	Sazba_DPH: 21
	Uveďte cenu zakázky v Kč. V případě zakázky v jiné měně, částku vypočtěte podle aktuálního kurzu ČNB. Je to z důvodu uvedení částky do evidence smluv a rozhodná částka pro registr smluv.: 
	Sazba_DPH-text: částka bez DPH
	Zda se smlouva zveřejnění v registru smluv - vždy nad 50 000 bez DPH. Do 50 000 bez DPH není nutné zveřejnit.: ANO
	V případě, že existuje nějaké ujednání, že část smlouvy obsahuje citlivé údaje, vyberte, které.: V plném rozsahu
	Nezveřejnění: 
	Projekty (výjma GAČRu) a některé ostatní smlouvy může podepisovat rektor za VUT. V tom případě bude smlouva předána na rektorát k jeho podpisu.: 1
	Pokud obsahuje smlouva nějaké tajemství (např. postup), který by mohl být zneužit, zaškrtněte. V takovém případě je nutné pak sdělit administrátorovi smluv, které části smlouvy tomu podléhají. : 0
	Zadejte jméno a příjmení uživatele (příkazce operace, řešitele).: 
	Zadejte jméno děkana FAST.: 
	Predano: ---------- Nebyl vybrán typ smlouvy  ----------
	Vyplňuje administrátor evidence smluv.: 
	Vyplňuje administrátor evidence smluv.: 
	Vedouci_HS: viz smlouva
	Vedoucí_HS_text: Smlouvu za FAST uzavřel (děkan)
	Vedoucí_HS_podp: viz smlouva
	VedoucíHS_podpis: 
	Vedoucí_HS_datum: 
	Vedoucí_HS_podpis: 



